Sistem Komunikasi | Compact Sound Subwoofer LB6-SW100
Compact Sound Subwoofer LB6-SW100
u Solusi speaker musik latar belakang/depan yang
sangat tepat.
u Transduser woofer besar berukuran 8 inci (200 mm)
untuk output frekuensi rendah yang substansial.
u Sambungan langsung antara satelit dengan
subwoofer akan menyederhanakan pengaturan kabel
pemasangan.
u Braket pemasangan dengan berbagai gerakan untuk
satelit pemasangan di permukaan menghasilkan
pemasangan speaker di dinding secara mudah dan
aman.
u Sambungan sinyal gaya phoenix yang mudah dilepas
akan mempercepat waktu pemasangan.
LB6-SW100 terdiri atas modul subwoofer 8 inci
berperforma tinggi dengan jaringan crossover untuk
mendukung empat (4)Speaker compact satellite
berukuran 2 Inci LB6-100S Tersedia dalam warna
hitam atau putih. LB6-SW100 memungkinkan
sambungan sinyal dengan mudah pada subwoofer dan
mampu mendukung sambungan sinyal 4/8 ohm atau
70/100 V. Dengan kemampuan untuk menangani daya
tinggi sistem ini dapat digunakan di berbagai
lingkungan dan ruang untuk menghasilkan musik latar
belakang atau latar depan berkualitas tinggi.
Sertifikasi dan Persetujuan
Wilayah Sertifikasi
Eropa CE
Suku Cadang yang Disertakan
Jumlah Keterangan
1 Surface Mount Subwoofer
1 Braket dinding, telah dirakit dalam kemasan
Jumlah Keterangan
1 Panduan pemasangan
4 Sekrup pan-head drive heksagonal M6
4 Kaki karet
1 Kunci heksagonal
* Surface mount subwoofer
Spesifikasi Teknis
Respons Frekuensi (-10 dB): 42 Hz – 300 Hz1
Penanganan Daya: 200 W2
Sensitivitas: 88 dB1
Impedansi: Ganda 8 ohm / mono 4 ohm
SPL Maksimum: 114 dB1
Jangkauan Suara (H x V): Segala arah
Jangkauan Program Musik (H x
V):
Segala arah
Transduser: 200 mm (7,87 in)
Rentang Penyesuaian Braket (H x
V):
Tetap
Konektor: Phoenix (2-pin)
Enklosur: Kayu (MDF)
Tap Trafo: 100 W, 50 W, 25 W, 12,5 W
Dimensi (P x L x T): 400 mm x 400 mm x 230 mm
(15,75 in x 15,75 in x 9,06 in)
Berat Bersih: 12,05 kg (26,55 lb)
Berat Pengiriman: 13,88 kg (30,61 lb)
Aksesoris yang Disertakan: Braket dinding; kunci heksagonal
1Paruh ruang (pemasangan di dinding).
2Peringkat Program Jangka Panjang, 3 dB lebih baik
dari peringkat Continuous Pink Noise
Respons Frekuensi:
Dimensi:
Pemberitahuan
Gambar dimensi braket pemasangan tidak dibuat
dengan skala sebenarnya. Ukuran gambar
diperbesar agar mudah dibaca.
informasi Pemesanan
Compact Sound Subwoofer LB6-SW100-D Hitam
Subwoofer pemasangan di permukaan; kabinet hitam
Nomor Pesanan LB6-SW100-D
compact sound subwoofer LB6-SW100-L Putih
Subwoofer pemasangan di permukaan; kabinet putih
Nomor Pesanan LB6-SW100-L
2 | Compact Sound Subwoofer LB6-SW100
3 | Compact Sound Subwoofer LB6-SW100
Diwakili oleh:
© Bosch Security Systems 2016 | Data dapat mengalami perubahan tanpa pemberitahuan
22365561227 | id, V1, 25. Apr 2016